回购注销完成后，公司股本总额由106,366.4258万股调整为106,358.7938万股。

2018年10月29日， 公司召开第五届董事会第二十七次会议和第五届监事会第二十七

次会议，审议通过了《关于公司限制性股票激励计划首次授予股票第二个解锁期可解锁的

议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 鉴于公司限制性股票激励计划首次授予

股票第二个解锁期可解锁条件已成就， 同意公司对500名激励对象办理相关解锁手续，解

锁的比例为其已获授的限制性股票的30%， 解锁的限制性股票数量合计为470.5989万股；

同意对12名离职激励对象持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票共17.4615万股进行回

购注销处理。 《关于回购注销部分限制性股票的议案》 已提交公司2019年1月8日召开的

2019年第一次临时股东大会审议通过。

2018年11月21日，公司披露了《关于限制性股票激励计划首次授予股票第二个解锁期

解锁股份上市流通的提示性公告》，本次解除限售的限制性股票上市流通日为2018年11月

23日，解除限售股票的数量为470.5989万股，符合解锁条件的激励对象共计500人。

二、 关于回购注销部分限制性股票的情况说明

1、回购股份的原因

鉴于公司股权激励对象谢跃书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、

潘家慧、古泉、向广宙、杨兵12人已离职，根据公司《限制性股票激励计划（草案）》及有关

规定， 对上述12名离职激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共17.4615万股进

行回购注销处理。

2、回购股份的价格及定价依据

根据《限制性股票激励计划（草案）》有关规定，激励对象在劳动合同期内主动提出辞

职时， 公司有权将未解锁的限制性股票按照激励对象授予价格和当时市场价的孰低值购

回，同时，根据公司与激励对象签署的《限制性股票回购协议书》，本次回购股份注销价格

为16.48元/股，回购资金来源于自有资金。

3、回购注销数量

谢跃书、张巍、孙德丰、廖文芳、王建丽、韩献飞、江满华、熊文、潘家慧、古泉、向广宙、杨

兵12人作为激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票17.4615万股。

本次公司回购注销的限制性股票数量分别占公司限制性股票激励计划现有额度的

1.096%和公司当前总股本的0.0164%。

三、 本次回购注销已办理程序及股本变动情况

2019年2月28日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《纳思达股份有限公司验

资报告》（信会师报字【2019】第ZC10047号）。

本次回购注销的股票数量为17.4615万股， 已在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完成回购注销手续。

本次限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 65,714,880 6.18% -174,615 65,540,265 6.16%

高管锁定股 59,265,613 5.57% 59,265,613 5.57%

股权激励限售股 6,449,267 0.61% -174,615 6,274,652 0.59%

二、无限售流通股 997,873,058 93.82% 997,873,058 93.84%

三、总股本 1,063,587,938 100.00% -174,615 1,063,413,323 100.00%

四、 对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生实质影响，

公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

纳思达股份有限公司董事会

二〇一九年四月三日

证券代码：

601162

证券简称：天风证券 公告编号：

2019-014

号

债券代码：

145466

债券简称：

17

天风次

天风证券股份有限公司关于

2017

年次级债券

2019

年付息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●债权登记日：2019年4月10日

●债券付息日：2019年4月11日

由天风证券股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2017年4月11日发行的天风证券

股份有限公司2017年次级债券（以下简称“本期债券” ）将于2019年4月11日开始支付自

2018年4月11日至2019年4月10日期间（以下简称“本年度” ）的利息。 根据《天风证券股

份有限公司2017年次级债券募集说明书》有关条款的规定，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况

（一）债券名称：天风证券股份有限公司2017年次级债券；

（二）债券简称及代码：简称“17天风次” ，代码“145466” ；

（三）发行人：天风证券股份有限公司；

（四）发行总额：人民币10亿元；

（五）债券期限和利率：期限为5年；票面利率为5.20%；

（六）债券形式：实名制记账式；

（七）计息期限：本期债券计息期限自2017年4月11日至2022年4月10日；

（八）付息日：本期债券付息日为2018年至2022年每年的4月11日（如遇法定节假日